
WÓJT GMINY NADARZYN Nadarzyn, dnia 19.09.2024 r. 
ul. Mszczonowska 24 

05 — 830 Nadarzyn 

ROŚ.6220.21.2023.KP.10 

DECYZJA Nr 8/2024 

Na podstawie art. 72a ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępniania informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112) zwanej dalej ustawą „„ooś” oraz art. 104 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
572), działając na wniosek z dnia 6.09.2024 r., złożony przez Spółkę AVONMORE Sp. Z o. o., ul. 
Bokserska 71, 02 — 690 Warszawa, reprezentowaną przez Pana Piotra Wąsowicza, ul. Grzybowska 4 
lok. 7B, 16, 00 — 131 Warszawa w sprawie przeniesienia decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 
na inny podmiot, 

ORZEKAM 

przeniesienie ostatecznej decyzji Nr 1/2024 z dnia 1.03.2024 r. znak ROŚ.6220.21.2023.KP.8 
o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa budynku 
produkcyjno — magazynowego z zapleczem biurowo — socjalnym i niezbędną infrastrukturą 
techniczną oraz urządzeniami do druku wielkoformatowego offsetowego i cyfrowego” działka nr 
ewid. 403 obręb 0003 Kajetany, 

z wnioskodawcy decyzji 1/2024: 

Jakon Inwest 2 Sp. z 0. o. ul. Sowia 4, 62-080 Tarnowo Podgórne, 

na rzecz spółki: 

AVONMORE Sp. z 0. 0., ul. Bokserska 71, 02 — 690 Warszawa, reprezentowanej przez 
pełnomocnika — Pana Piotra Wąsowicza, ul. Grzybowska 4 lok. 7B, 16, 00 — 131 Warszawa. 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 72 a ustawy „ooś” organ właściwy do wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach jest obowiązany, za zgodą strony, na rzecz której decyzja została wydana, do 
przeniesienia tej decyzji na rzecz innego podmiotu, jeżeli przyjmuje on warunki zawarte w tej decyzji. 
Stronami w postępowaniu o przeniesienie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach są podmioty, 
między którymi ma być dokonane przeniesienie decyzji. 

W dniu 1.03.2024 r., na wniosek z dnia 8.09.2023 r. złożony przez Jakon Inwest 2 Sp. Z0.0. 
ul. Sowia 4, 62 - 080 Tarnowo Podgórne, Wójt Gminy Nadarzyn wydał decyzję nr 1/2024 o 
środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa budynku 
produkcyjno — magazynowego z zapleczem biurowo - socjalnym i niezbędną infrastrukturą techniczną 
oraz urządzeniami do druku wielkoformatowego ofjsetowego i cyfrowego ” działka nr ewid, 403 obręb 
0003 Kajetany. Jest to decyzja ostateczna. 

W dniu 6.09.2024 r. Spółka AVONMORE Sp. z o. o., ul. Bokserska 71, 02 — 690 Warszawa, 
reprezentowana przez Pana Piotra Wąsowic Az owska 4 lok. 7B, 16, 00 — 131 Warszawa 
złożyła wniosek o przeniesienie w/w dei Na 20 4 na wskazaną spółkę AVONMORE 
Sp. zo.o. / 07 | 

GEJ



Wnioskodawca załączył do wniosku: 

1. Oświadczenie z dnia 29.08.2024r., o przejęciu warunków zawartych w decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach, dotyczących zamierzenia budowlanego pod nazwą 

„Budowa budynku produkcyjno — magazynowego z zapleczem biurowo - socjalnym i 

niezbędną infrastrukturą techniczną oraz urządzeniami do druku wielkoformatowego 

offsetowego i cyfrowego” działka nr ewid. 403 obręb 0003 Kajetany zawartych w decyzji 

Wójta Gminy Nadarzyn z dnia 1.03.2024 r. Nr 1/2024 (ROŚ.6220.21.2023.KP.8), złożone 

przez Panią Katarzynę Frejlichowską — członka zarządu Spółki AVONMORE Sp. z 0. 0., ul. 

Bokserska 71, 02 — 690 Warszawa; 

Pełnomocnictwo udzielone Panu Piotrowi Wąsowiczowi Przez AVONMORE Sp. z 0. 0. ul. 

Bokserska 71, 02 — 690 Warszawa wraz z potwierdzeniem uiszczenia opłaty skarbowej; 

Zgodę na przeniesienie na rzecz innego podmiotu warunków zawartych w decyzji Wójta 

Gminy Nadarzyn z dnia 1.03.2024 Nr 1/2024 (ROŚ.6220.21.2023.KP.8 o środowiskowych 

uwarunkowaniach dotyczących zamierzenia budowlanego pod nazwą „Budowa budynku 

produkcyjno — magazynowego z zapleczem biurowo - socjalnym i niezbędną infrastrukturą 

techniczną oraz urządzeniami do druku wielkoformatowego offsetowego i cyfrowego ” działka 

nr ewid. 403 obręb 0003 Kajetany), złożone przez Pana Jana Koniecznego — Prezesa Zarządu 

Jakon Inwest 2 Sp. z o. o., ul. Sowia 4, 62 — 080 Tarnowo Podgórne. 

Organ nie znalazł przeszkód w obowiązujących przepisach prawa, które uniemożliwiałoby 

dokonanie przeniesienia, o które wnoszą strony, wobec czego orzekł jak w sentencji. 

POUCZENIE 

Na niniejszą decyzję służy odwołanie, wniesione za pośrednictwem Wójta Gminy Nadarzyn 

do Samorządowego Kolegium Odwoławczegó.w Warszawie, w terminie 14 dni od daty otrzymania 

decyzji. W trakcie biegu terminu do wnićsienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 

odwołania wobec organu administracji pablićznej, który wydał decyzję. 
ps 

A > 
| Ń 
y 

Otrzymują:
 

1.  AVONMO
RE 

Sp. zo.o.,ul. Bokserska
 71, 02 — 690 Warszawa,

 

reprezent
owana przez Pana Piotra Wąsowicz

a, ul. Grzybows
ka 4 lok. 7B, 16, 00— 131 Warszawa

 

2. _ Jakon Inwest 2 Sp. zo.o. ul. Sowia 4, 62 - 080 Tarnowo Podgórne 

3. - Urząd Gminy Nadarzyn — a/a 

Do wiadomośc
i: 

1. Regionalny
 Dyrektor Ochrony Środowiska

 w Warszawie
 ul. H. Sienkiewic

za 3 00 — 015 Warszawa 

Państwowy
 Powiatowy

 Inspektor Sanitarny w Pruszkowie
 ul. Staszica 1 05 — 800 Pruszków 

3. - Dyrektor Zarządu Zlewni w Łowiczu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

ul. Ekonomiczna 6 99-400 Łowicz 

Na podstawie art. I ust. I pkt la oraz art. 4, (załącznik — część I, punkt 46) ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 

skarbowej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2111 ze zm.) wydanie niniejszej Decyzji o przeniesieniu decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia na rzecz innej osoby jest objęte opłatą skarbową w wysokości 105 zł. 

Przygotował: Krzysztof Pietrzykowski tel, 22 72981 72 wew.l 41 (a 4)


